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STRONG S6560 S6560

ACTIVE STRONG vyl Tamanhos:8 — 17

Descricao

Estrutura : Costurado e cortado
Material do forro : crosta de
vaca

Pontos por polegada : NA
Estilo do punho : Ajuste elastico

Material de revestimento : NA
Modelo/padrao de
revestimento : NA
embalagem : 12 pares/
embalagem
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Pares / caixa

Descricao

+ Indice de uma peca.

- Robustez da pele bovina do fior.

+ Reforgo de couro em locais frageis (costuras).

+ De volta com elastico para um ajuste mais proximo.
- Atende ao REACH.

Peso da caixa EAN13

13.08 kg
@ 144kg
@ 138kg
17.52 kg

SKU/Reference HS Code

S6558 8/M a 0.28 x 0.25 x 0.62
S6559 9/L i 0.28 x 0.25 x 0.62
S6560 10/XL a 025 x 0.27 x 0.62
S6561 11/XXL 0.3 X 0.25 x 0.62

Tamanho caixa (LxWxH)m

Pais de origem

4203291000 india
4203291000 india
4203291000 india
4203291000 india

7630048207234
7630048207241
7630048207258
7630048207265

EN388:2016 + A1:2018 EN ISO 21420 :2020 D:ﬂ

C€

4224X

Este produto estd em conformidade com a Directiva Européia (EU) 2016/425 sobre Equipamentos de Protegdo Pessoal. Certificado CE n. © 242-02-
GLPP P21_2 emitido pelo Bureau Veritas Consumer Products Services Germany GmbH (organismo notificado n ° 2004).
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